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Rejseplan
Dag 1 Southampton England Afgang: 16:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Edinburgh Skotland Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 4 Inverness Skotland Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 5 På havet

Dag 6 Belfast Nordirland Ankomst: 07:00 Afgang: 20:00

Dag 7 Liverpool England Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 8 Dublin Irland Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 9 Waterford Irland Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 10 Isle of Portland England Ankomst: 10:00 Afgang: 20:00

Dag 11 Southampton England Ankomst: 05:00

Norwegian Sky
10 nætter

30. juli - 09. august
30/07/2026 - 09/08/2026

Fra London (Southampton), England
Til London (Southampton), England

DKK 15.315,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Southampton England

Southampton har altid været en vigtig havneby i det sydlige
England, hvorfor den har været omkranset af tykke bymure som et
forsvar mod angribende folk. I dag ses flere velbevarede
strækninger af denne mur stadig rundt om det gamle centrum,
ligesom flere imponerende porte stadig står. Southampton har
også flere gamle bygninger, men ellers er det primært en by for
shopping. Smut også forbi den hyggelig pub, Duke of Wellington,
der ligger tæt på havnen. En klassisk pub i gammel stil med
bindingsværk, blyindfattede ruder, gamle fotografier og en pejs,
der tændes på køligere dage. Et perfekt sted at nyde en lager eller
et glas ægte cider. Southampton er også et godt udgangspunkt for
udflugter. London er f.eks. indenfor rækkevidde, og i den engelske
hovedstad venter et utal af seværdigheder så som Tower of
London, Big Ben og Buckingham Palace. Der er dog også masser
at opleve i det øvrige Sydengland, hvor du kan besøge en eller
flere af de historisk interessante byer som f.eks. elegante,
romerske Bath, romantiske Winchester med den imponerende
katedral og middelalderlige Salisbury med den berømte
stensætning Stonehenge.

Southampton's Ocean Village Marina
Southampton
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Edinburgh Skotland

Den skotske hovedstad Edinburgh kombinerer gammelt og
moderne i en unik skotsk atmosfære. Overvåget af dens ikoniske
symbol, Edinburgh Castle, formår denne by problemfrit at blande
middelalderlige relikvier, georgiansk storhed og moderne livsstil.
Her står middelalderlige paladser lige ved siden af moderne
bygninger, og gotiske kirker gnider skuldre med
ærefrygtindgydende moderne museer og gallerier. Edinburgh kan
til tider virke som to separate byer, da forskellen på New Towns
elegante georgianske kvarterer med de storslåede terrasser fra
det 18. århundrede og Old Towns smalle snoede stræder, stejle
trapper og skjulte passager er så stor. Den gamle bydel huser de
fleste af de store seværdigheder, og da den er meget kompakt,
kan du faktisk nå det meste på en dag. Du finder her det
spektakulære Edinburgh Castle og det royale Holyrood Palace i
hver deres ende af den brostensbelagte Royal Mile, der er fyldt
med butikker og pubber i historiske bygninger. Af andre
seværdigheder kan nævnes Calton Hill med det skotske
nationalmonument, hvorfra der er en fantastisk panoramaudsigt
over hele Edinburgh samt St. Giles Katedral, hvis kendetegn er
det 50 meter høje imponerende centrale tårn, hvis otte buede
støttepiller får toppen til at ligne en kongekrone. Golfentusiaster
må besøge maleriske St. Andrews, der er kendt som golfens
fødested og selvfølgelig har en af verdens ældste golfbaner samt
et interessant golfmuseum.

Inverness Skotland

Ved krydstogt til Inverness bliver der lagt til i Invergordon.
Inverness er porten til det skotske højland og forener byens rolige
charme med de vilde landskabers storhed. Byens hjerte
gennemstrømmes af River Ness, hvor du kan spadsere langs
flodbredden forbi blomstrende parker, hængebroer og det lyse
slot, der troner over byen med udsigt til bjergene i horisonten. I
centrum finder du hyggelige pubs, små butikker og det livlige
victorianske marked, hvor lokale delikatesser og skotsk uld frister
side om side. Et kort stykke udenfor byen venter Loch Ness – den
dybe, mørke sø, der er hjemsted for legenden om Nessie, og hvor
ruinerne af Urquhart Castle knejser dramatisk over vandet. Du kan
også besøge slagmarken ved Culloden, hvor skæbnen for det
skotske højland blev beseglet i 1746, eller mærke suset af
århundreder i den gådefulde Clava Cairns, stencirkler ældre end
Stonehenge. Højlandet omkring Inverness byder på storslåede
udsigter, spejlblanke søer og lyngklædte bakker, og du kan tage
med på whisky-smagning, se ørne svæve over Glen Affric eller
tage en bådtur ad Caledonian Canal. 

Urquhart Castle
Loch Ness
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Belfast Nordirland

Nordirlands hovedstad er en ung, pulserende by rig på kultur.
Oceanlineren Titanic blev i sin tid bygget på byens værft, der i dag
er omdannet til et stort rekreativt område, og fredsmurene i
centrum vidner om tidligere tiders kampe mellem protestanter og
katolikker, som byen desværre nok stadig er mest kendt for. I dag
er Belfast dog en moderne, udadvendt by, der samtidig har
bevaret en gammeldags charme. Læg mærke til de røde
murstensbygninger ved Queen's Universitet, det maleriske Ulster
Museum, der huser interessante udstillinger, og den smukke
botaniske have. Byens flotte rådhus minder mest om et elegant
slot og giver en elitær følelse af storhed og overklasse, mens
Crumlin Road fængslet modsat fremkalder koldsved og en
imaginær lugt af depression og fortvivlelse. Der er også rig
mulighed for shopping i Belfast - På St. Georges marked sælges
der f.eks. alt fra fisk til flamencomusik - ligesom pubkulturen er
fremtrædende og lokker med en kølig pint. Udenfor Belfast kan du
opleve den spændende natur og de eventyrlige landskaber med
dramatiske klipper, middelalderlige slotte, græsklædte bjerge og
flere filmlokationer fra kendte tv-serier og film, der foregår i
Middelalderen eller i en fantasiverden.

Liverpool England

Lyden af rockmusik fra pubberne, råbende fodboldfans i rødt og
blåt og udsigten til de gamle pakhuse ved Mersey - Liverpool
møder dig med en energi, der er svær at tage fejl af. Albert Dock
er fyldt med liv, hvor de røde murstensbygninger rummer Tate
Liverpool og Maritime Museum, der fortæller om byens tid som
global havn. Gaderne omkring Mathew Street summer stadig af
musik, og på Cavern Club er stemningen tæt knyttet til The
Beatles, hvis historie udfoldes på museet The Beatles Story.
Byens fodboldkultur er lige så intens med Anfield og Goodison
Park som hellige steder for hver deres lejr af fans. I centrum rejser
de to katedraler sig - den gotiske Liverpool Cathedral er blandt de
største i verden, og den moderne Metropolitan Cathedral har et
markant, futuristisk design - og nede ved vandet står The Three
Graces - de tre ikoniske bygninger Liver Building, Cunard Building
og Port of Liverpool Building - som monumenter over den tid, hvor
byen var port til verden. Netop dette møde mellem havnefrontens
monumentale stenbygninger og lyden af musik fra pubberne viser,
hvorfor Liverpool stadig er en by med en særlig sjæl.

Titanic Museum
Belfast

The Beatles statue
Liverpool
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Dublin Irland

Liffey-floden deler Dublin i to - mod syd finder du de historiske
monumenter og kulturelle seværdigheder, mens nordbyen rummer
det moderne Dublin. De georgianske kvarterer med røde
murstenshuse og farverige døre giver byen sit særpræg, og de
mere end tusind pubber er små kulturinstitutioner i sig selv. Et godt
sted at begynde er Brazen Head, byens ældste pub fra 1688, hvor
stemningen er lige så vigtig som øllet. Herfra er der ikke langt til
Guinness Storehouse, hvor du følger brygningens historie og
afslutter med udsigten over byen fra øl-museets bar. Dublins
historie udfolder sig også i arkitekturen. Dublin Castle, St. Patrick’s
Cathedral og parlamentet fortæller hver sin del af byens udvikling,
og på Trinity College står et af verdens smukkeste biblioteker. Her
opbevares Book of Kells, et illumineret manuskript fra
middelalderen, der er blandt Irlands største kulturskatte. Men
Dublin er ikke kun mursten og monumenter. Byen har fostret
litterære ikoner som James Joyce og Samuel Beckett, og i dag
kan du på The Irish Emigration Museum få indblik i den store
udvandring, der formede både Irland og USA. På Grafton Street
summer det af liv, og gademusik fylder luften - fra sange med
akustisk guitar til folkemusik på violin og klassiske kvartetter.
Dublin er på én gang historisk, litterær og musikalsk - en by, hvor
hver gade rummer sin egen fortælling.

Waterford Irland

Waterford er Irlands ældste by - grundlagt af vikingerne i 900-tallet
- og den gamle bykerne bærer stadig præg af de første
bosættelser. I Viking Triangle ligger smalle gader mellem massive
stenmure, og Reginald’s Tower - Irlands ældste bevarede
forsvarstårn - står som en direkte forbindelse til den tid, hvor skibe
fra Nordeuropa lagde til i flodmundingen for at handle med læder,
uld og sølv. Lidt længere fremme i historien står Waterford for en
helt anden form for håndværk: krystal. Waterford Crystal House
viser processen fra sandkorn til det færdige glasarbejde, og
værkstederne er åbne, så du kan se glaspusterne forme skåle,
karafler og lysekroner i den intense varme fra ovnene. I selve
midtbyen ligger brede gader med georgianske facader, mens
havnefronten følger floden Suir i en rolig bue. Herfra udgår små
færger og bådture, og i parkerne langs vandet står skulpturer og
mosaikker, der er kommet til som en del af Waterfords voksende
kunstscene. Et par minutters gang fra centrum ligger også
Bishop’s Palace - et elegant 1700-talshus, hvor interiører,
portrætter og historiske samlinger giver et indblik i Waterfords
rigdomsperiode. Et af områdets mest overraskende steder ligger
dog uden for byen: Copper Coast er en UNESCO Global Geopark
med klippebuer, havgrotter og strande gemt mellem stejle klinter.
Her står du pludselig på en af Irlands mest særprægede
kyststrækninger, hvor tidevandet afslører skjulte bugter og mørke
basaltvægge formet gennem millioner af år.

Temple Bar Street
Dublin

Irlands vilde kyst
Mellem Cork & Waterford
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Isle of Portland England

Portland rejser sig som en massiv blok af kalksten ud for Dorsets
kyst - et råt klippelandskab, der i århundreder leverede den
Portland-kalksten, som blev brugt til alt fra St. Paul’s Cathedral i
London til FN-bygningen i New York. Sporene efter stenbruddene
ligger stadig åbne i terrænet, og de snorlige skæringer i klipperne
giver øen et særpræget, næsten skulpturelt udtryk. På øens
sydspids står det rød-hvide Portland Bill Lighthouse vendt mod et
havområde, hvor stærke strømme og revler har sendt mange
skibe i vanskeligheder. Længere oppe ligger Portland Castle, der
blev opført af Henrik 8. som led i hans forsvar mod de europæiske
stormagter - et kompakt, velbevaret fort, der stadig bærer tydelige
spor af Tudor-tidens militære arkitektur. Portland er samtidig
porten til Jurassic Coast, der er en af Englands mest markante
kyststrækninger. Her ligger klinterne i lag som siderne i en
geologisk historiebog, og få kilometer mod øst findes både Durdle
Door og Lulworth Cove, hvor erosion gennem årtusinder har
formet naturens egne vartegn. Og på den smalle landtange, der
forbinder Portland med fastlandet, strækker Chesil Beach sig i
næsten 30 kilometer. Rullestenene ligger sorteret i størrelser af
naturkræfterne selv - store sten i den ene ende, små i den anden -
og det lange, buede strandbånd er et af de mest særprægede
steder i hele Sydengland.

Portland Bill Lighthouse
Isle of Portland
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1999
Søsat

258
Meter Rating

2.004
Passagerer

900
Besætning

Norwegian Sky
Norwegian Sky er et fantastisk krydstogtskib fra Norwegian Cruise
Line, der lover passagererne en uforglemmelig oplevelse til søs.
Med sin debut i 1999 har Norwegian Sky et tidløst design
kombineret med moderne bekvemmeligheder, der skaber en
atmosfære af luksus og afslappet elegance.

Skibet byder på mere end 1.000 velindrettede kahytter og suiter,
herunder balkonmuligheder, der giver passagererne en
komfortabel base under hele deres rejse.

Ombord på Norwegian Sky kan gæsterne glæde sig til en
kulinarisk rejse med et væld af spisemuligheder, der spænder fra
gourmetretter til mere afslappet spisning. Underholdningen er

varieret og inkluderer teaterforestillinger, musikalske optrædener
og et livligt kasino for dem, der ønsker lidt ekstra spænding.

Norwegian Sky imponerer med sine faciliteter, herunder
pulserende poolområder, spa og fitnesscenter, der giver
passagererne mulighed for at slappe af og forkæle sig selv. Skibet
tilbyder også dedikerede områder for børn og teenagere, hvilket
gør det velegnet til familier.

Med destinationer som Bahamas og Cuba åbner Norwegian Sky
dørene for spændende rejseoplevelser. Uanset om det er
afslapning ved poolen, kulturelle udflugter eller livlige aftener,
leverer Norwegian Sky en krydstogtoplevelse, der tilfredsstiller
forskellige interesser og smagspræferencer.
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Kahytter på Norwegian Sky

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 30.629 pr. kahyt
I4 - Familie Indvendig
IA - Indvendig
ID - Indvendig
IF - Indvendig
IX - Sejl Væk Indvendig
Solo Inside

Udvendig - fra DKK 33.554 pr. kahyt
O4 - Familie Havudsigt
O5 - Familie Havudsigt
OA - Havudsigt Med Billede Vindue
OB - Havudsigt Med Billede Vindue
OC - Havudsigt med Stort Koøje
OD - Havudsigt med Stort Koøje
OF - Havudsigt
OX - Sejl Væk Havudsigt
Solo Oceanview

Kahyt med balkon - fra DKK 60.562 pr. kahyt
B1 - Agter Balkon
BA - Balkon
BF - Balkon
BX - Sejl Væk Balkon
Solo Balcony

Suite - fra DKK 138.854 pr. kahyt
SA - Ejer Suite Med Stor Balkon
SD - Agter Penthouse Med Master Værelse Og Stor Balkon
SE - Agter Penthouse Med Stor Balkon
SH - Penthouse Med Balkon

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs.

Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om
aftenen kan du klæde dig som du ville på en almindelig pæn
restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Læs mere Norwegian Cruise Line

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Drikkevarer og Free at Sea
fordelspakken
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger at tilkøbe en drikke- eller fordelspakke. Vi
anbefaler at bestille dem hjemmefra, men det er også muligt at
bestille dem første dag ombord, men da til en højere pris.

En fordelspakke er en samlet pakke, som inkluderer andre
services udover drikkepakken. Denne pakke kalder Norwegian
Cruise Line for Free at Sea.

Free at Sea
Med denne fordelspakke får du ekstrem god "value for money".
Pakken skal købes af alle voksne i kahytten og minimum 1. og 2.
person, såfremt 1 voksen bor alene sammen med børn. 

Free at Sea indeholder disse fordele for 1. og 2. person i kahytten:

Premium drikkepakke
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske
drikke, spiritus samt cocktails og vine pr. glas. Ønsker du at
købe en flaske champagne eller vin, får du 20% rabat.
Derudover er flaske- og fadøl inkluderet i alle restauranter og
barer. 

Specialty Dining
Inkluderer middage i de forskellige specialrestauranter
ombord. Antallet af middage afhænger af krydstogtets
varighed:
- 3-4 nætters krydstogt: 1 middag.
- 5-6 nætters krydstogt: 2 middage
- 7-8 nætters krydstogt: 3 middage
- 9+ nætters krydstogt: 4 middage

Wi-fi
150 min. standard wi-fi pakke ekskl. streaming.

Udflugtsrabat
50 USD rabat pr. kahyt pr. udflugt.

Opredningsrabat
3. og 4. person i kahytten betaler kun skatter og afgifter.
Gælder på udvalgte afgange.

Voksne udover 1. og 2. personen i kahytten får drikkepakken og
wi-fi. Specialty Dining er ikke inkluderet, men kan tilkøbes ombord.
Børn under 18 år (21 år på krydstogter ud af Nordamerika) betaler
ikke for Free at Sea, hvis de bor sammen med 2 voksne, men får
alligevel wi-fi. Såfremt en voksen bor alene med et eller flere børn,
betaler det ene barn almindelig takst for Free at Sea.

Pris pr. person:
Prisen afhænger af krydstogtets længde.

  3-4

nætter

5-6

nætter

7-8 nætter 9-10

nætter

11-12

nætter

1. og 2.

person

1.125 kr. 1.650 kr. 2.100 kr. 2.700 kr. 3.075 kr.

3.-8.

person

750 kr. 1.200 kr. 1.650 kr. 2.100 kr. 2.475 kr.

 

  13-14

nætter

15-16

nætter

17-18

nætter

19-20

nætter

21+

nætter

 

1. og 2.

person

3.450

kr.

3.825

kr.

4.275

kr.

4.650

kr.

5.025

kr.

 

3.-8.

person

2.850

kr.

3.225

kr.

3.675

kr.

3.975

kr.

4.425

kr.
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Free at Sea Plus
Dette er en tillægspakke til Free at Sea fordelspakken, som giver
ekstra fordele:

Plus drikkepakke
Inkluderer det samme som Premium drikkepakken samt flere
luksus brands af spiritus, over 50 mærker af premium vine og
champagne pr. glas, 40% rabat på køb af hele eller andre
flasker, Starbucks kaffe og kaffedrinks, energidrikke og vand
på flaske. 

Specialty Dining
50% rabat på ekstra middage i specialrestauranterne.

Wi-fi
Ubegrænset brug af high speed wi-fi inkl. streaming. Hver
gæst får et login, der på skift kan bruges på forskellige
enheder.

Obligatorisk Service Charge
Det obligatoriske service charge er lagt ind i pakken og skal
således ikke betales ved siden af.

Pris pr. person:
Prisen er en tillægspris, som lægges oveni prisen for Free at Sea
pakken: 325 kr. pr. dag.

 

Drikkepakker
Det er også muligt at tilkøbe drikkepakker separat, men ønsker du
en All Inclusive pakke med alkohol, bør du i stedet vælge Free at
Sea fordelspakken, da drikkepakken i sig selv er dyrere.

Der tilbydes to forskellige pakker uden alkohol:

Soda pakke
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand på glas. Kan købes
af alle fra 3 år.
Pris: 12,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge
Starbucks pakke
Inkluderer ubegrænset antal drikkevarer fra Starbucks. Kan
købes af alle fra 18 år. Kun tilgængelig på de skibe, der har
en Starbucks kaffebar ombord.
Pris: 16,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge

Spisning
Pension ombord
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både
morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne
kan indtages i enten buffetrestauranten eller standard a la carte-
restauranterne. Derudover findes også et spisested med lidt
lettere snack-prægede retter, som er åbent 24 timer i døgnet, hvor
du også har fri adgang.

I a la carte-restauranterne serveres hver aften en menu, som du
selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder.

Menuen skifter dagligt både til frokost og aften.

Norwegian Cruise Line tilbyder "Free dining", så du hver dag selv
bestemmer, hvor og hvornår du ønsker at spise indenfor
restauranternes åbningstid. Det er muligt at bestille bord i forvejen,
hvis du vil være helt sikker på at få plads, så det passer ind i dine
planer i forhold til f.eks. underholdning.

Specialrestauranter
På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

More at Sea fordelspakken indeholder minimum én middag på en
specialrestaurant.

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

Norwegian Cruise Line tilbyder to forskellige internetpakker:

Standard giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og
læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage
e-mails.
Premium gør det desuden muligt at streame videoer og
afspille musik.

Pris: 
Standard: 30 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 46 USD pr.
dag
Premium: 40 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 66 USD pr.
dag

Kan ikke bestilles enkelte dage, men skal bestilles til hele
krydstogtets længde.

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast takst afhængig af kahytstype.

Indvendig, udvendig, balkonkahyt og Club balkonkahyt:
20 USD pr. person pr. dag
Suite og The Haven: 25 USD pr. person pr. dag

Service charge opkræves for alle, som er fyldt 3 år.
Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord.
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Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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